DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE ENSINO DA
ESCRITA NO REFORÇO ESCOLAR DE CRIANÇAS EM PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO de autoria de DAYANE DA SILVA ALVES, foi publicado nos Cultura
Escolar em Tempos de Pandemia referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53130

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53130